
Office 365- návod na instalaci
1. Žádost o přidělení Office 365 účtu 
Žák, jehož zákonný zástupce je členem Klubu rodičů, a tudíž má uhrazený pravidelný roční příspěvek, si může 
u Mgr. Drahomíra Zrůsta vyzvednout žádost pro přidělení uživatelského účtu Office 365. Součástí této žádosti 
je i uvedení e-mailové adresy, na kterou budou zaslány přihlašovací údaje.

2. Příchozí e-mail 
Informační e-mail, který přišel na Vámi zadanou e-mailovou adresu, obsahuje aktivační údaje pro účet 
Office365 a přímý odkaz, pomocí kterého se můžete přihlásit k Vašemu účtu.

3. Přihlášení k účtu Office 365 
Přihlaste se pomocí údajů z informačního e-mailu.



4. Změna dočasného hesla 
Ihned po přihlášení budete vyzváni ke změně přiděleného hesla. Heslo by mělo obsahovat velká písmena, malá 
písmena a číslice. Dočasné heslo má platnost 90 dnů. 

5. Výběr verze softwaru a instalace 
Před samotnou instalací je nutné zjistit, pro jaký operační systém chcete instalaci stáhnout. Pro výběr možností 
stiskněte položku Rozšířené. Máte tu také k dispozici seznam všech zařízení, na kterých byla provedena 
instalace. Zde můžete případně vybranou instalaci také deaktivovat.

6. Reset hesla 
Pokud se nedaří přihlášení do systému, je možné heslo resetovat. Pomocí průvodce odešlete žádost o resetování
hesla správci databáze a vyčkejte na příchozí e-mail s novým dočasným heslem.


